Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2021                                               г. Иваново        		                    № 36-2
[bookmark: _GoBack]

О плане работы ИОООП
на 1 квартал 2022 года

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план работы Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» на 1 квартал 2022 года (прилагается).

Председатель ИОООП                       	                                           А.Н. Мирской